



Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

Piaseczno, dnia 2022-09-28 r.

IT.7243.19.2022.BKR

Sz. Pani
Katarzyna Krzyszkowska-Sut
Radna Rady Miejskiej w Piasecznie
wm.

Szanowna Pani Radna,

W odpowiedzi na interpelację z dnia 11.09.2022 r. informuję, że wspólnie z ZTM została przeprowadzona analiza możliwych rozwiązań dla zintensyfikowania transportu publicznego w obszarze Józefostawia. Braki kierowców u przewoźników narzucają graniczne warunki możliwych rozwiązań dla linii 739 i L39.

Kursy linii 739 zostały zagęszczone do 10 minut w szczycie porannym co przynosi już widoczne efekty poprawy dojazdu ulicą Puławską do Warszawy. W przypadku linii uzupełniającej L39 braki kierowców wymuszają jej skrócenie do obszaru Józefostaw – Julianów – Piaseczno. Pozwoli to na zagęszczenie kursowania autobusów do 40 minut w dni robocze na podstawowym odcinku trasy. Ta zmiana ma zostać wprowadzona po otwarciu ulicy Geodetów, tj. od 5 października br. Jeżeli tylko poprawi się sytuacja kadrowa w gronie kierowców, połączenia z PKP Jeziorki zostaną ponownie przywrócone.

Uzgodniona z ZTM trasa linii L39 będzie wiodła ulicami Energetyczną (kraniec przy ul. Rubinowej i zawrotka na rondzie przy Fasion House) i dalej przez Rondo Praw Kobiet ulicami Geodetów, Ogrodową, Cyraneczki, Wilanowską, Kameralną, Julianowską, Chyliczkowską i dalej, bez zmian w centralnym obszarze miasta Piaseczna. Autobusy L39 przejadą ul. Julianowską w obu kierunkach uruchamiając tym samym dogodny dojazd z Piaseczna do cmentarza komunalnego przy ulicy Julianowskiej.

Powyższe zmiany mają charakter czasowy i dalsze kroki będą uzależnione od możliwości przewozowych, jakie przedstawią Zarządowi Transportu Miejskiego w Warszawie przewoźnicy – strony umów na usługi przewozowe. O ewentualnych dalszych krokach będziemy informować na naszych stronach i w mediach lokalnych.

Z poważaniem,
BURMISTRZ
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Daniel Pułkiewicz

Otrzymują:

1. adresat
2. Sekretarz Miasta i Gminy Piaseczno;
3. Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie;
4. IT / aa.